
令和４年１２月１３日

高野山小学校６年生

保護者のみなさまへ

高野町立高野山中学校

校 長 太田 敦久

高野山中学校の制服・体操服の販売について(お知らせ）

寒冷の候、保護者の皆様方には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は高野

山中学校教育にご支援、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記のことにつきまして、１月１１日（水）に日程を変更しまして、高野山中学

校入学説明会終了後に高野山中学校で制服・体操服の採寸販売を予定しています。

（※商工会での販売がなくなっております。）

つきましては、下記の方法で、制服・体操服の採寸購入をお願い致します。

なお、制服・体操服の型・価格表（別紙）を確認お願いいたします。

記

【制服・体操服の購入方法について】

１ 日 程 令和5年１月１１日（水）１５：３０ ～ １７：００まで 高野山中学校

２ 採 寸 ・制 服 大谷被服産業（株）

・体操服 小倉産業（株）

３ 注 文 取り扱業者に採寸をしていただき、申込書を記入していただきます。

４ 販 売 令和５年２月２５日（土）１５：３０～１６：００

高野山小学校での販売を予定しております。

５ 代 金 販売当日、代金をお持ちください。

※ 県立・私立中学校へのご進学、または転校等で制服・体操服をキャンセルする時は、

令和５年２月３日（金）までに販売御者に連絡していただくようになります。

制 服 大谷被服産業（株）☎（０７３）４３１－１３６１

体操服 小倉産業（株） ☎（０７３）４３３－３４３４

◇ 御不明な点がございましたら、高野山中学校 教頭（岡）までご連絡下さい。

☎ 5６－２１１６



令和４年１２月１３日

花坂小学校６年生

保護者のみなさまへ

高野町立高野山中学校

校 長 太田 敦久

高野山中学校の制服・体操服の販売について(お知らせ）

寒冷の候、保護者の皆様方には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は高野

山中学校教育にご支援、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記のことにつきまして、１月１１日（水）に日程を変更しまして、高野山中学

校入学説明会終了後に高野山中学校で制服・体操服の採寸販売を予定しています。

（※商工会での販売がなくなっております。）

つきましては、下記の方法で、制服・体操服の採寸購入をお願い致します。

なお、制服・体操服の型・価格表（別紙）を確認お願いいたします。

記

【制服・体操服の購入方法について】

１ 日 程 令和５年１月１１日（水）１５：３０ ～ １７：００まで 高野山中学校

２ 採 寸 ・制 服 大谷被服産業（株）

・体操服 小倉産業（株）

３ 注 文 取り扱業者に採寸をしていただき、申込書を記入していただきます。

４ 販 売 令和５年２月２５日（土）１５：３０～１６：００

高野山小学校での販売を予定しております。

５ 代 金 販売当日、代金をお持ちください。

※ 県立・私立中学校へのご進学、または転校等で制服・体操服をキャンセルする時は、

令和５年２月３日（金）までに販売御者に連絡していただくようになります。

制 服 大谷被服産業（株）☎（０７３）４３１－１３６１

体操服 小倉産業（株） ☎（０７３）４３３－３４３４

◇ 御不明な点がございましたら、高野山中学校 教頭（岡）までご連絡下さい。

☎ 5６－２１１６




